
 

 

Dz-16.0021.36.2017                 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/340/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup przez Gminę Miejską Kraków 
gruntów pod Park Rzeczny Dłubnia w Krakowie – Bieńczycach, w oparciu o uchwałę 
kierunkową przyjętą przez Radę Miasta Krakowa – kontynuacja oraz starania radnych 
miasta o wyodrębnienie pieniędzy w Budżecie Miasta Krakowa na wykup ziemi pod przyszłe 
Parki m.in. Park Rzeczny Dłubni 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup dalszych działek na obszarze 

obowiązującego od 17 maja 2008 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina 

Dłubni-Krzesławice”. 

 

Działki prywatne:  
 

192/7,obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/1, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/8, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/11, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/9, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/5, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/4, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/3, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/2, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/18, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

28/33, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

 

Komunalizację działek będących we władaniu Skarbu Państwa: 
 

200/2, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/3, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/4, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/5, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/6, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/7, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

200/9, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

 

i połączenie z działkami Gminy Miejskiej Kraków:  
 

28/32, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

28/34,  obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

28/9,  obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/19, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

196/11, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

196/14, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

 

 



192/10, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/12, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/14, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/15, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 
 

196/16, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

196/17, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta 

192/10, obr. 44 jedn. ew. Nowa Huta i w konsekwencji zaprojektowania i utworzenia Parku 

Rzecznego. 
 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 28 września 2016 r. Rada Miasta Krakowa przyjęła uchwałę „w sprawie ustalenia kierunków działań 

dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia wzdłuż rzeki Dłubnia w Nowej Hucie parku 

rzecznego otwartego dla mieszkańców”. Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce, wskazuje powyższe działki do 

wykupu i podjęcia zadań projektowych nad stworzeniem nowego Parku Rzecznego na obszarze Bieńczyc. 

Pilny wykup ziemi zabezpieczy zieloną enklawę przed wycięciem drzew i potwierdzi przeznaczenie pod 

Park Rzeczny Dlubnia. 


